Catálogo General
General Catalogue
Catalogue Générale
Trituración
Crushing
Concassage
P/5-9
P/17-21

(Kw)
Nº Mangas
No Hose
Nº Tuyau
Sup. Filtrante
Filter surface
Zone de filtre
(m2)
Modelo
Model
Modèle
Capacidad arena
Sand capacity
Capacité de sable
0,4 mm
DSD-60 12000 30 132  189 45-II 60 Tn/h
DSD-90 18000 37 198 283 54-II 90 Tn/h
DSD-120 24000 55 264 378 63-II 120 Tn/h
DSD-180 36000 75 396 566 72-II 180 Tn/h
Ventilador / Ventilator
Ventilateur Filtro / Filter / Filtre Criba / Screen / Crible
P/13
GS

Surface area
Surface
(m2)
Mecanismo
No of mechanism
Mécanisme
Pisos / Sieving / Étages
Potencia (kw)
Power (kw)
Puissance (kw)
Pisos / Sieving / Étages
VS-36 3000 1290 3,6
VS-60 4000 1590 6
VS-75 5000 1590 7,5
VS-90 5000 1890 9
VS-108 6000 1890 10,8
VS-126 6000 2190 12,6
VS-147 7000 2190 14,7
VS-168 7000 2490 16,8
II
1
2
2

(mm)
Ruedas motrices
Drive wheels
Roues motrices
Ruedas portantes
Wheels loaders
Roues porteuses
Producción
Production
Production
(Tn/h)
Potencia
Power
 Puissance
(Kw)
DW-120 5000 2100 6 6 120 3 x 7,5
DW-160 6000 2300 6 6 160 3 x 11
DW-240 7000 2500 6 6 240 3 x 15
DW-320 8000 2600 6 6 320 3 x 18,5
DW-400 9000 2800 8 8 400 4 x 18,5
DW-500 10000 3000 8 8 500 4 x 22
Tromel Lavador
Drum Washer
Trommel de Lavage
Decantador de Lodos

Modèle
Ø
(m)
Potencia
Power
Puissance
(Kw)
Bomba de lodos STD
Mud pump STD
 Pompe à boues STD
(Kw)
Capacidad
Capacity
Capacité
(m3/h)
ST-120 5 1,1 7,5 120
ST-200 6,5 1,1 7,5 200
ST-300 8 1,5 11 300
ST-450 10 1,5 15 450
ST-650 12 2,2 18,5 650
ST-800 14 3 22 800
Alimentadores
Feeders
Alimentateurs
5

Vibrador
Vibrator
 Vibrateur
Potencia
Power
 Puissance
(Kw)
Fureza Centrífuga
Centrif. Force
Force Centrifuge
(kg)
Peso
Weigth
Poids
(kg)
VF-100 100 550/15 1,24 1120 237
VF-150 150 700/15 1,24 1428 306
VF-200 200 1100/15 1,3 2228 370
VF-250 250 1100/15 1,3 2228 424
VF-300 300 1400/15 1,8 2728 529
VF-400 400 1700/15 2,3 3450 614
VF-500 500 2400/15 3,2 4716 710
VF-800 800 3000/15 3,8 6248 825
P/34
Alimentador de Banda
Belt Feeder
Alimentateur à Bande

TEMP.E DE FONCTIONNEMENT
-20 + 50°C
PROTECCIÓN
PROTECTION
PROTECTION IP-67
ALTURA MÁXIMA DE DETECCIÓN
MAXIMUM DETECTION HEIGHT)
HAUTEUR MAX. DE DÉTECTION 300 mm
Modelo
Model
Modèle
Anchos de detección
Detection widths
largueurs de détection
(mm)
MD-650 650
MD-800 800
MD-1000 1000
MD-1200 1200
Detector de Metales
Metal Detector
Détecteur de Métaux
Separadores Magnéticos

(mm)
Altura máx. de trabajo
Max. height of work
Hauteur max. de travail
(mm)
Potencia magnética
Magnetic power
Puissance magnétique
Magnetismo
Magnetism
Magnétisme
Peso
Weight
Poids
(kg )
MSM-500 500 200 375
MSM-650 650 200 500 Imanes permanentes 465
MSM-800 800 300 Gauss Permanent magnets 555
MSM-1000 1000 300 (400 mm) Aimants permanents 675
MSM-1200 1200 300 795
Modelo
Model
Modèle
Ancho
Width
Largeur
(mm)
Potencia banda
Belt power
Puissance bande
(kw)
Placa magnetica
Magnetic plate
Plaque magnétique
Potencia magnética
Magnetic power
Puissance magnétique
Peso
Weight
Poids
(kg)
MSA-500 500 1,1 MS-500 750
MSA-650 650 1,1 MS-650 500 845
MSA-800 800 1,1 MS-800 Gauss 945
MSA-1000 1000 1,5 MS-1000 (400 mm) 1095
MSA-1200 1200 1,5 MS-1200 1225
P/43
Recambios
Accesorios
Parts